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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
DREJTORIA E FINANCI.S DHE BUXHETIT

Nr _526’ , Daté (253

VENDIM

¢ 12,2025

Lezhé, mé O3 . 12.2025

- Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AD127

Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”

, 1 ndryshuar; té ligjit Nr.68,

daté& 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, 1 ndryshuar; té ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; t& Udhézimit Ministrit
té¢ Fmancave dhe Ekonomisé Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarde té zbatimit té

buxhetit™;

VENDOSA:

1.Pér disa ndryshime né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AD127 né shumén 2,663,
376 leké, si mé poshté:

e T¢ pakésohen shpenzimet né programin, funksionin, projektin dhe artikullin, me emértim:

Nr Programi Funksioni Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
1 | AD127 Infrast-
ruktura, Mjedisi 06260 P626 ACA 05 231 2,663,376 | Ndértimi i varrezave t& reja t& qytetit Lezh&
dhe Sh. Publike
e Té& shtohen shpenzimet né programin, funksionet, projektet/produktet e artikujt, me emértime:
Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma lek& Emértimi
ADI127 Infrast- V452AAB 05 602 1,200,000 | Blerje materiale ndértimi pé&r rrugét rurale
1 | ruktura, Mjedisi 04520 P452AAE 05 231 120,000 | Kolaudim punimesh pér rrugét rurale
dhe Shérbimet V626AAC 05 602 9,576 | Mirémbajtje ¢ programit kasés-trau elektronik
Publike 06260 : - :
V626 AAC 05 231 13,800 | BL 2 printera termik pé&r traun elektronik
06370 V63TAAA 05 231 120,000 | Kolaudim punimesh Ujésjellési Tale
06440 V644AAB 05 602 1,200,000 | Blerje materiale elektrike

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Shérbi-
meve Publike, Infrastrukturés, Transportit dhe Mjedisit & Drejtoria Juridike.

3.Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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